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Balkenwaagen

o

Die einfache Waage fir Industrie und Landw irtschaft
Wagebereich/Teilung nach Wunsch

Wiegebalken-Waage

Wagen, tarieren

Pre-Tara, Taraeingabe Uber Tastatur (mit Anzeige PS Plus)
Messzellen IP67

Fir interne Wagungen

Akkubetrieb bis 100 Std.

Uberlastschutz, robust

Automatische Abschaltung einstellbar



Wagebalken
mit Anzeige

Wagebereich
oder
nach Wunsch

Teilung

Abweichung
kleiner als

Anzeige Bild
inkl. Akku

Betriebszeit
Akku

Kabellange
Tara bis

Balkenldange
oder
nach Wunsch

Balkenbreite
Balkenhohe
Messzellen
Eigengew icht
pro 2 Balken

Oberflache
Pulverbeschichtet

Option

Anzeige PS +
oder CW

inkl. 2 Balken,

6 m Kabel,
Transportrollen
lackiert

Preis

Optionen
auf Anfrage

exkl. MWST, ab
Bertschikon/ZH

81000 CH

1500 kg

0.5 kg

0.1% vom
gewogenem
Gewicht

PS+

ca. 100 Std.

6m
100 %

1000 mm

100 mm
85 mm
Stahl, IP67

40 kg

w eiss
Galv.verzinkt
+ 300.-

Anzeige PS+

1890.-

Wagebereich

Teilung
Grosse
Anzeige

* Preishit *
TFB1.5
1200 CH

1500 kg

0.5 kg

0.1% vom
gewogenem
Gewicht

Cw
Bild

ca. 16 Std.
5m
100 %

1200 mm

100 mm
85 mm
Stahl, IP67

45 kg

grau
Galv.verzinkt
+ 600.-

Anzeige CW

1790.-

8 1500 CH

1500 kg

0.5 kg

0.1% vom
gewogenem
Gewicht

PS+

ca. 100 Std.

6 m
100 %

1500 mm

100 mm
85 mm
Stahl, IP67

50 kg

w eiss
Galc.verzinkt
+300.-

Anzeige PS+

2090.-

10 1800 CH

1500 kg

1kg

bis 0.1 vom gewogenem Gewicht

PS+

ca. 100 Std.

6m
100 %

1800 mm

140 mm
85 mm
Stahl, IP67

80 kg

w eiss
Galv.verzinkt
+300.-

Anzeige PS+

2190.-
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Varianten

Zubehor

Wagebereich 1500 kg

Teilung 0.5 kg

Balkenlénge 1000 mm, lackiert
inkl. Anzeige PS +

sofort lieferbar

** Preishit ** Wagebereich 1500 kg
Teilung 0.5 kg

Balkenldnge 1200 mm, lackiert
inkl. Anzeige CW

sofort lieferbar

Wagebereich 1500 kg

Teilung 0.5 kg

Balkenlange 1500 mm, lackiert
inkl. Anzeige PS +

sofort lieferbar

Wagebereich 1500 kg

Teilung 1 kg

Balkenlange 1800 mm, lackiert
inkl. Anzeige PS +

sofort lieferbar

Stativ fir Anzeige zu U Waage oder Balkenw aage, lackiert
sofort lieferbar

Preis

Fr. 1890.00

Fr. 1790.00

Fr. 2090.00

Fr. 2190.00

Preis

Fr. 190.00



