Swiss Waagen DC GmbH

Usterstrasse 31 CH-8614 Bertschikon/ZH
Telefon +41 (0)43 843 95 90 Fax +41 (0)43 843 95 92
info@swisswaagen.ch www.swisswaagen.ch
CHE-110.606.498 MWST



Balkenwaagen



Die einfache Waage für Industrie und Landwirtschaft Wägebereich/Teilung nach Wunsch

- Wiegebalken-Waage
- Wägen, tarieren
- Pre-Tara, Taraeingabe über Tastatur (mit Anzeige PS Plus)
- Messzellen IP67
- Für interne Wägungen
- Akkubetrieb bis 100 Std.
- Überlastschutz, robust
- Automatische Abschaltung einstellbar



Wägebalken mit Anzeige	8 1000 CH	* Preishit * TFB1.5 1200 CH	8 1500 CH	10 1800 CH
Wägebereich oder nach Wunsch	1500 kg	1500 kg	1500 kg	1500 kg
Teilung	0.5 kg	0.5 kg	0.5 kg	1 kg
Abweichung kleiner als	0.1% vom gewogenem Gewicht	0.1% vom gewogenem Gewicht	0.1% vom gewogenem Gewicht	bis 0.1 vom gewogenem Gewicht
Anzeige <u>Bild</u> inkl. Akku	PS+	CW Bild	PS+	PS+
Betriebszeit Akku	ca. 100 Std.	ca. 16 Std.	ca. 100 Std.	ca. 100 Std.
Kabellänge	6 m	5 m	6 m	6 m
Tara bis	100 %	100 %	100 %	100 %
Balkenlänge oder nach Wunsch	1000 mm	1200 mm	1500 mm	1800 mm
Balkenbreite	100 mm	100 mm	100 mm	140 mm
Balkenhöhe	85 mm	85 mm	85 mm	85 mm
Messzellen	Stahl, IP67	Stahl, IP67	Stahl, IP67	Stahl, IP67
Eigengewicht pro 2 Balken	40 kg	45 kg	50 kg	80 kg
Oberfläche Pulverbeschichtet	w eiss	grau	w eiss	weiss
Option	Galv.verzinkt + 300	Galv.verzinkt + 600	Galc.verzinkt + 300	Galv.verzinkt + 300
Anzeige PS + oder CW inkl. 2 Balken, 6 m Kabel, Transportrollen lackiert	Anzeige PS+	Anzeige CW	Anzeige PS+	Anzeige PS+
Preis	1890	1790	2090	2190
Optionen auf Anfrage	Wägebereich Teilung Grösse Anzeige			
exkl. MWST, ab Bertschikon/ZH				

Varianten Preis

Wägebereich 1500 kg Teilung 0.5 kg Balkenlänge 1000 mm, lackiert inkl. Anzeige PS +	Fr. 1890.00
** Preishit ** Wägebereich 1500 kg Teilung 0.5 kg Balkenlänge 1200 mm, lackiert inkl. Anzeige CW sofort lieferbar	Fr. 1790.00
Wägebereich 1500 kg Teilung 0.5 kg Balkenlänge 1500 mm, lackiert inkl. Anzeige PS + sofort lieferbar	Fr. 2090.00
Wägebereich 1500 kg Teilung 1 kg Balkenlänge 1800 mm, lackiert inkl. Anzeige PS + sofort lieferbar	Fr. 2190.00

Zubehör Preis

